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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável:CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência:mar/15

Nome da Bolsa: Auxílio alimentação CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2
3 Adelmo Manoel Dos Santos Júnior 
4 Adriana Silva De Amorim
5
6
7 Alan Anderson Santana De Melo
8
9
10
11 Alice Batista Dos Santos
12 Alice Da Silva Santos
13
14 Aline Barbosa Oliveira
15
16
17
18
19 Álvaro Manoel Da Silva
20 Amanda Nunes De Oliveira
21 Amanda Vieira Bezerra Pinheiro
22 Ana Paula Lima dos Santos
23 Anderson Rodrigo Viana De Santana
24 Andréa Oliveira Da Silva
25 Angélica Cordeiro De Oliveira 
26 Angélica Santos Davi
27
28
29
30 Aurélio Miguel Da Rocha
31
32
33 Barbara Juliana Oliveira Marques
34 Beatriz Alves dos Santos
35
36
37
38 Bruno Rafael Correira
39 Caio Czar Costa Santos
40 Carlos Henrique Evangelista Santos
41 Carlos Henrique Pinheiro Silva
42 Claudiane dos Santos Barbosa
43 Clécio Crispiniano Rodrigues
44 Cristiano da Silva Nascimento
45 Cristiano Ferreira de Paula
46 Daiane Rafaela Freitas da Silva
47
48
49 Daniela de Souza Leite
50 Daniela Ferreira Dos Santos 
51 Daniele Rodrigues Dos Santos 
52 Danilo Silva De Oliveira
53
54 Denis José dos Santos
55

Adallyne Mizael de Omena
Adanne Maria Correa de Farias

Adrielle Sonara Gomes Silva
Agnieska M. Alves Da Silva

Alan Davyson Sampaio Ferro Moreira
Aleph Nicollas De Lisboa Silva
Alexssandro Araújo Santos

Alicia Emily Silva leão

Aline Kathleen de Magalhães Amorim 
Alisson Lopes Brandão
Allyne Keyth Alves Pereira
Allyne Rwth de Albuquerque Barros 

Anne Karolina Fernandes Cavalcante
Arllan Vinícus Guilherme de Oliveira
Aryelle de Farias Silva

Ayla Karla Cavalcante Da Silva
Aymê Fernanda De Oliveira Silva

Branda Mylena Cavalcante Farias
Brenda Rayane Sampaio De Oliveira
Brunna Barbosa Da Silva

Dalha Maria Dos Santos
Daniel Almeida Cunha Junior

Dannieli Bispo da Silva

Deysiane Paulino Barbosa
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1 Adallyne Mizael de Omena
56 Diego Vieira Da Silva
57
58
59 Edna Rocha Da Silva
60 Edvânia Vieira Dos Santos
61 Eliana Cavalcante Santos
62 Elienai Silva Dos Santos
63
64
65
66
67 Erinaldo Wagner Santos
68
69
70
71 Fabiana Barbosa Da Silva
72 Fabiana Bispo da Silva
73 Fabiana Dos Santos Silva
74 Fabiana Vieira de Souza
75 Felipe Ananias Dos Santos 
76 Fernanda Gomes Lemos
77 Gabriel Paulino Farias Da Silva 
78
79
80
81 Henrique Rocha Pereira
82
83 Iara De França Santos
84 IARA MARIA DOS SANTOS COSTA 
85 Ilza Tenório Cavalcante Santos
86 Isabel Dos Santos Melo

87 Isabela Priscila Leal Lopes
88 Itamar Péricles Medeiros Barbosa
89 Ivana Pereira da Silva 
90 Ivaneide Da Silva Barbosa
91
92
93 Jairo Damasceno Filho
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103 Jéssica Ítala Melo Leite
104 Jéssica Melinda Santos Bezerra
105 Jéssica Morgana Da Silva 
106
107
108
109 João Lucas Carvalho Da Silva
110 José Jackson Santana Santos

Duanny Mikaella Santos da Silva
Eder João Leite

Elizabete Maria Da Silva 
Elizabeth Maria Bispo Beltrão
Emily Araújo De Melo
Érika Cristiane Lopes Silva

Everly Santos Menezes
Ewerton Dos Santos Ferreira
Fábia Monaly Vieira Campos

Gerlane Vitorino Valeriano
Givanilton Correa Pinto
Gleyce Santos Gomes

Herilene Rute Braz Dos Santos

Jadielma De Barros Alves 
Jadilson Alves da Silva Junior

Janaina Correia Santos
Janaine Aciole Feitosa
Janecleia Ribeiro das Neves 
Janicleia Pereira Muniz 
Janiele Pulqueiro Santos
Jemerson Souza Sampaio
Jesiele Silva Da Divincula
Jesika Da Silva Araujo
Jessiane Pereira Cajueiro

Jhonatan Ramos Francisco
Jillene Maria Silva Porto
Joana Darque Dos Santos
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111 José Robério Bezerra Rodrigues 
112 José Wanderley Tavares
113 Josefa  Da Conceição Dos Santos
114 Josemar Ferreira Brito Júnior
115
116
117
118
119
120
121
122 Juliana dos Santos Barros
123 Juliana Lécia Dos Santos
124 Juliana Maria F. Nascimento
125
126 Karla Emanuela Sousa Dos Santos
127
128
129
130
131 Lais Vieira Dos Santos
132

133
134
135
136 Leilane Cristina Lira
137
138
139 Lidiane Barros Da Silva 
140 Luan Fernandes Soares Dos Santos
141 Luana Gomes Da Silva 
142
143

144
145 Lucas Oliveira Dos Santos
146 Luciana da Silva Santos 
147 Luciana Medeiros Da Graça
148
149
150 Luís Eduardo Pereira Brás
151
152
153
154
155
156 Marcela Da Silva Penedo
157 Marcela Lais Souza Ferreira Gomes
158 Marcelino Barbosa Palmeira
159 Marcos Paulo dos Santos
160 Maria Alexsandra L.  Silva
161 Maria Carolina Lima Faria
162
163
164 Maria Isabel Lima Dos Santos
165 Maria Isabela Ferreira L.

Josivaldo Lima Junior 
Jothânia Ferreira Matos 
Joyce Silva Santos
Juciara Rayane Dos Santos Nascimento
Jucielle Beatriz Dos S.
Jucielly Da Rocha Alves
Júlia Gabriella Da Silva Rocha

Julyanna De Melo Ribeiro

Kássio Ferreira Santos
Katiane Maria Kecé Cordeiro
Keisyane Isabelly Nunes Marques Da Silva
Kélvia Marques Da Silva

Laíza Saturnino De Albuquerque

Laryssa Ingrid Santos De Amorim

Laryssa Silva Oliveira
Lays Regina Coutinho De Oliveira 

Leilton Da Silva
Leomarks De Oliveira Matias

Luana Karen Correia
Luana Karlla Barbosa Brito
Luana Prissila Caetano Silva

Ludmyla R. Alves de Lemos
Luis Carlos Soares Da Silva

Luiz Antonio Pereira Silva
Luiz Carlos Tenorio Ferreira
Lyvia Barreti Santos
Magda Christyna De Souza Santos
Manoel Candido Maia Junior 

Maria Clara Pereira de Araujo
Maria Daniela Texeira da Silva Santos 
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166
167
168 Maria Quitéria Ulisses De Albuquerque
169 Maria Rafaela de Oliveira Rocha
170 Maria Rosa Silva
171
172
173
174 Marta Do Nascimento Tavares
175
176
177
178
179
180
181
182 Mônica Fagundes dos Santos
183
184
185 Olga Farias Santos
186
187 Patricia Severino De Oliveira
188
189
190
191
192
193
194 Rebeca de Souza Ventura
195 Renata Barbosa Do Nascimento Silva 
196
197 Renilda De Oliveira Almeida
198 Ricardo Bruno Ferreira De Paiva
199 Rita De Cassia De Oliveira Silva
200 Roberta De Almeida Caetano
201 Rodrigo Gouveia Da Silva
202
203
204 Rosineide Dos Santos Costa     
205
206
207 Saturnino Tavares Da Silva Neto
208
209 Silmara De Farias Ferreira Silva
210
211 Suely Bezerra Magalhães
212
213
214
215
216
217
218 Thiago Ferreira Cirilo
219 Vanessa Vitória Silva
220

Maria Juciara Santos
Maria Keliane de Souza Santos

Mariclécia Barbosa Dias Brito
Marilya Augusta Araújo Laurentino
Mariza de Souza Ferro

Maylla Dos Santos Souza
Mayra Kaliane Silva dos Santos 
Merkianny Almeida De Melo
Michaell Silva Moura
Milka Bruna Santos Da Silva
Míryan Geysian Soares da Rocha
Mízia De Lima Cabral Colatino

Monisy Kennya Fagundes De Sousa
Nayara Larissa Soares Lima

Orlane Fernandes Silva

Paulo Otavio Silva Cavalcante
Pedriane De Brito Silva
Priscila Cícera Santos Silva
Rafaela Catonio Da Silva
Raianny Almeida De Melo
Raquel Do Carmo De Colldo

Renato Willy Da Silva

Rosielly Silva De Melo
Rosiene Rodrigues Dos Santos

Rosy Valéria da Rocha Lopes
Samuel Arestides De Lira

Sebastião Laureano dos Santos Junior 

Silvaneide Maria da Conceição Freitas

Tâmara Camila Do Nasc.
Tassilaine Alves dos Santos
Taysa Danielle Pereira
Telliane Santos Salgueiro Silva
Thamyres Alves Silva
Thamyres Vieira Caetano

Vinicius Ferreira Da Silva
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221 Vivian Costa Vasconcelos
222 Viviane Batista Dos S. Silva
223 Viviane Karla Nicácio Bezerra
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234 Zilma Borges de Oliveira

Total: 0,00

Waldonys Moreira Pinheiro 
Weldeslani Francielle Da Silva
Wiannara Ferreira Caetano
Wiliane Rodrigues Leite 
Wilker Amorim De Oliveira
Willen Alves Dos Santos
Williane Dos Santos Silva
Wilma Karlla Azarias Florencio Da Silva
Wislane Kelly de Oliveira Vital
Ysllanne Freire da Silva
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